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Göta studentkårs valordning 

Göta studentkårs valordning reglerar genomförande av val inom Göta studentkår. Utöver 
vad som sägs i valordningen, regleras val till fullmäktige av Göta studentkårs stadgar, 
fjärde kapitlet. Paragraf 14:7 i Göta studentkårs stadgar styr hur valordningen revideras.  

1. Valnämnden 
1.1 Valnämnden väljs av fullmäktige. Valnämnden ligger direkt under fullmäktiges ansvar 
och är självständiga i relation till kårstyrelsen. 

1.2 Valnämndens sammansättning 
Valnämnden utses senast vid höstterminens andra fullmäktigesammanträde. 
Valnämnden ska bestå av tre (3) till sju (7) ledamöter, och ska vara ordinarie medlemmar i 
Göta studentkår. Valnämnden utser själva en sammankallande för valnämnden.  

1.3 Valnämndens uppgifter 
Valnämnden planerar, genomför och utvärderar kårvalet.  

Valnämndens uppgifter är att: 

> Gemensamt fastställa hur valnämnden ska arbeta 
> Upprätta en marknadsföringsplan för kårvalet 
> Marknadsföra kårvalet 
> Fastställa exakta valdatum för aktuellt kårval i samråd med Göta studentkårs 

kårstyrelse 
> Senast 15 veckodagar före första valdagen kungöra tid för valet 
> Besluta om och förmedla sista datum och sluttid för kandidatur  
> Besluta om namnet på en lista är tillåtet eller ej 
> Sammanställa kandidatlistor och göra dem tillgängliga för samtliga studenter 

som Göta studentkår representerar 
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> Ansvara för att alla kandidater ges möjlighet att presentera sig för väljarna 
> Ansvara för att Mecenat kontaktas för att säkerställa att valsystemet är öppet 

och tillgängligt för Göta studentkårs ordinarie medlemmar under den 
fastställda kårvalsprioden  

> Utse två (2) övervakare till röstsammanräkning som ej är ledamöter i 
valnämnden  

> Ansvara för att rösträkningsprotokoll förs vid röstsammanräkning 
> Ansvara för att sammanställa fullständig lista på samtliga invalda 

fullmäktigeledamöter 
> Ansvara för att sammanställa fullständig lista på ersättare till fullmäktige 
> Ansvara för kungörelse av valresultat 
> Genomföra en skriftlig utvärdering av kårvalet 
> Tillse att Göta studentkårs kårstyrelse tillhandahålls utvärderingen senast vid 

utgången av april månad 

1.4 Valnämndens beslutsmässighet 
Valnämnden är beslutsmässig när minst hälften av valnämndens ledamöter är 
närvarande. Vid lika röstetal ska frågan behandlas åter. Vid lika röstetal när frågan åter har 
behandlats samt ej tål uppskov har Kårordförande utslagsröst.  

2. Kandideringsförfarande 
2.1   Kandidering 
Varje ordinarie medlem som önskar kandidera till fullmäktige ska lämna in en 
kandidatförsäkran till valnämnden senast det datum valnämnden beslutat. I samband 
med detta ska kandidaten kunna styrka ordinarie medlemskap i Göta studentkår.  

I samband med detta ska kandidaten kunna uppvisa sitt ordinarie medlemskap i Göta 
studentkår genom kårlegitimation alternativt kvitto som styrker köp av ordinarie 
medlemskap. 

2.2 Regler för kandidering på gemensam lista 
Att kandidera på gemensam lista innebär att ett antal personer med intresse för liknande 
frågor går ihop och kandiderar till att sitta i fullmäktige under ett gemensamt namn. Listan 
ska utse en kandidat som är ansvarig för att skicka in listkandidaturen. 

För att kandidera på en gemensam lista krävs att: 
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> Varje kandidat lämnar in en kandidatförsäkran 
> Fullständiga namn (för- och efternamn) på kandidaterna på listan ska anges i 

den ordning som kandidaterna önskas väljas in till fullmäktige 
> Kandidatförsäkran samt rangordnad lista lämnats in senast det datum 

valnämnden beslutat 
> Samtliga kandidater kan styrka bevis på ordinarie medlemskap i Göta 

studentkår 

En lista får inte ha en beteckning som är likalydande eller direkt synonym med någon del 
av Göta studentkår eller dess föreningar. Inte heller får listan ha en beteckning som är ett 
namn på en person, varumärke, studentkår, sektion eller annan formell del av studentkår, 
politisk organisation, religiös organisation eller som på något sätt bryter mot gällande 
lagstiftning.  

Valnämnden beslutar om en listas namn är tillåtet eller ej. 

2.3   Fördelning av fullmäktiges mandat 
Enskilda kandidater behandlas i rösträkningen som lista med endast en kandidat. 
 
Den kandidat som står högst upp på en lista får som sitt jämförelsetal listans röstetal delat 
på 1,4. Övriga kandidater på listan får sitt jämförelsetal genom successiv division med udda 
tal (3,5,7,9 osv.). 
 
När alla röster är räknade upprättas en sammanställning med alla listor och enskilda 
kandidater. Högst jämförelsetal går först. Vid lika jämförelsetal avgör först totala antalet 
röster, därefter lottning. Först när alla mandat är tillsatta är det nya fullmäktige tillsatt.  

2.4   Ersättare 
När nyvalt fullmäktige är tillsatt ska eventuella resterande kandidater som ej valts in 
rangordnas på en ersättningslista. Rangordning på kandidater utgår från jämförelsetalen. 
Vid det fall en fullmäktigeledamot avslutar sitt uppdrag i fullmäktige ska dennes mandat 
tilldelas nästa kandidat på ersättningslistan, om det finns kandidater kvar på 
ersättningslistan.  

Ersättarlistan används enbart när en fullmäktigeledamot avsäger sig sitt uppdrag och inte 
tillfälligt vid frånvaro. 
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3. Valförfarandet 
Fullmäktige väljs årligen i fria, slutna, direkta och proportionella val. 

3.1 Röstsammanräkning 
Röstsammanräkningen är offentlig och ska övervakas av minst två övervakare utsedda av 
valnämnden. Övervakarna ska inneha ordinarie medlemskap i Göta studentkår. 
Röstsammanräkningen ska vara avslutad inom 48 timmar efter valförrättningens 
avslutande. Valet ska vara genomfört och sammanräknat senast vid utgången av mars 
månad. 


